
5.4.2.5 CUADRO AMORTIZACIÓN PRÉSTAMO ICO EMPRENDEDORES

Período Capital Intereses Amortizacion Cuota
1 45000,00 160,88 669,69 830,57

Tipo _ICO 2 44330,31 158,48 672,09 830,57
3,090% 3 43658,22 156,08 674,49 830,57

4 42983,73 153,67 676,90 830,57
Margen 5 42306,83 151,25 679,32 830,57

1,00% 6 41627,51 148,82 681,75 830,57
7 40945,76 146,38 684,19 830,57
8 40261,57 143,94 686,63 830,57

Interés 9 39574,94 141,48 689,09 830,57
4,090% 10 38885,85 139,02 691,55 830,57

11 38194,30 136,54 694,03 830,57 Deuda C/P
12 37500,27 134,06 696,51 830,57 8196,24
13 36803,76 131,57 699,00 830,57 Variará si varian los intereses
14 36104,76 129,07 701,50 830,57
15 35403,26 126,57 704,00 830,57
16 34699,26 124,05 706,52 830,57
17 33992,74 121,52 709,05 830,57
18 33283,69 118,99 711,58 830,57
19 32572,11 116,45 714,12 830,57
20 31857,99 113,89 716,68 830,57
21 31141,31 111,33 719,24 830,57
22 30422,07 108,76 721,81 830,57
23 29700,26 106,18 724,39 830,57
24 28975,87 103,59 726,98 830,57
25 28248,89 100,99 729,58 830,57 Variará si varian los intereses
26 27519,31 98,38 732,19 830,57
27 26787,12 95,76 734,81 830,57
28 26052,31 93,14 737,43 830,57
29 25314,88 90,50 740,07 830,57
30 24574,81 87,85 742,72 830,57
31 23832,09 85,20 745,37 830,57
32 23086,72 82,54 748,03 830,57
33 22338,69 79,86 750,71 830,57
34 21587,98 77,18 753,39 830,57
35 20834,59 74,48 756,09 830,57
36 20078,50 71,78 758,79 830,57
37 19319,71 69,07 761,50 830,57 Variará si varian los intereses
38 18558,21 66,35 764,22 830,57
39 17793,99 63,61 766,96 830,57
40 17027,03 60,87 769,70 830,57
41 16257,33 58,12 772,45 830,57
42 15484,88 55,36 775,21 830,57
43 14709,67 52,59 777,98 830,57
44 13931,69 49,81 780,76 830,57
45 13150,93 47,01 783,56 830,57
46 12367,37 44,21 786,36 830,57
47 11581,01 41,40 789,17 830,57
48 10791,84 38,58 791,99 830,57
49 9999,85 35,75 794,82 830,57 Variará si varian los intereses
50 9205,03 32,91 797,66 830,57
51 8407,37 30,06 800,51 830,57
52 7606,86 27,19 803,38 830,57
53 6803,48 24,32 806,25 830,57
54 5997,23 21,44 809,13 830,57
55 5188,10 18,55 812,02 830,57
56 4376,08 15,64 814,93 830,57
57 3561,15 12,73 817,84 830,57
58 2743,31 9,81 820,76 830,57
59 1922,55 6,87 823,70 830,57
60 1098,85 3,93 826,64 830,57

ICO EMPRENDEDORES 


